MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 – Nº 2295

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL

 EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA/ES

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o
resultado dos recursos contra o resultado preliminar da análise da

Comissão Multidisciplinar do Concurso Público nº 001/2023 da

Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES.

Não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar
da análise da Comissão Multidisciplinar no período previsto no

cronograma.

Aracruz/ES, 16 de fevereiro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

_________________________________________________________

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 2 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 3 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 4 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 5 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 6 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 7 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 8 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 9 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 10 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 11 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 12 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 13 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 14 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 15 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 16 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 17 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 18 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 19 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 20 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 21 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 22 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 23 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 24 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 25 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 26 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 27 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 28 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 29 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 30 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 31 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 32 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 33 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 34 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 35 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 36 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 37 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 38 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 39 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 40 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 41 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 42 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 43 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 44 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 45 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 46 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 47 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 48 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 49 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 50 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 51 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 52 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 53 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 54 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 55 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 56 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 57 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 58 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 59 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 60 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 61 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 62 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 63 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 64 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 65 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 66 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 67 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 68 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 69 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 70 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 71 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 72 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 73 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 74 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 75 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 76 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 77 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 78 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 79 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 80 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 81 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 82 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 83 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 84 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 85 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 86 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 87 de 88

Vargem Alta, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2295 Página 88 de 88

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ
VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI
OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito

Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com